INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

Gabinete do Campus Óbidos
Avenida Prefeito Nelson Souza, SN - Industrial

CEP: 68250-000 - Óbidos - PA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Avenida Prefeito Nelson Souza, S/N - Industrial - Óbidos, Pará - CNPJ: 10.763.998/0014-54

Site: http://obidos.ifpa.edu.br  - E-mail: dg.obidos@ifpa.edu.br - gabinete.obidos@ifpa.edu.br

Ofício circular Nº 1/2022 - GAB/IFPA/ÓBIDOS

Óbidos, 7 de outubro de 2022

Aos cidadãos e representantes de empresas, organizações e órgãos públicos

ASSUNTO: Requisição de agenda com a Direção Geral do IFPA Campus Óbidos

Como medida requisitada pela lei nº 12.813/2013, regulamentada pelo decreto nº 10.889/2021,

que trata do conflito de interesses no exercício de cargo ou função de confiança do Poder Executivo

Federal e suas autarquias e fundações, este chefe de gabinete, no uso de suas atribuições que lhe

compete pela resolução nº 176/2018 – CONSUP, informa que:

1. A partir de 9 de outubro de 2022, os cidadãos em geral, representantes de empresas,

organizações ou de órgãos públicos que desejarem solicitar agenda com o Diretor Geral do

Campus Óbidos, devem encaminhar suas requisições para o endereço de e-mail:

gabinete.obidos@ifpa.edu.br. A confirmação da agenda será retornada e o compromisso

será gravado no sistema e-Agendas.

2. Os compromissos devem ser solicitados com um prazo máximo de 48 horas de

antecedência, de forma a garantir a ciência e confirmação de aceite pelo diretor geral da

agenda solicitada.

3. Serão divulgados na agenda do Diretor Geral o nome completo do participante, sua

profissão/função e o órgão/empresa que represente, quando for o caso.

http://obidos.ifpa.edu.br/
mailto:dg.obidos@ifpa.edu.br
mailto:gabinete.obidos@ifpa.edu.br
mailto:gabinete.obidos@ifpa.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

Gabinete do Campus Óbidos
Avenida Prefeito Nelson Souza, SN - Industrial

CEP: 68250-000 - Óbidos - PA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Avenida Prefeito Nelson Souza, S/N - Industrial - Óbidos, Pará - CNPJ: 10.763.998/0014-54

Site: http://obidos.ifpa.edu.br  - E-mail: dg.obidos@ifpa.edu.br - gabinete.obidos@ifpa.edu.br

Cordialmente,

__________________________________________
Edilson Vinente de Sousa Junior

Chefe de Gabinete – IFPA Campus Óbidos
Portaria Nº. 181/2021 – GAB/IFPA, D.O.U de 25 de janeiro de 2021

http://obidos.ifpa.edu.br/
mailto:dg.obidos@ifpa.edu.br
mailto:gabinete.obidos@ifpa.edu.br

		2022-10-07T15:52:24-0300